GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA
e-mail: deandnap@educacao.sp.gov.br
Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, CEP 16.901-908, Andradina - SP – Fone/Fax (0**18) 37021400

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Andradina, torna público o

resultado da entrevista referente a Etapa 2, nos termos do Edital 007/2024, do Processo

Seletivo para função de Diretor Escolar.

DIA 21/01/2025

NOME Resultado Observação

André Luís Eugênio De Oliveira Inapto Não comparecimento a entrevista

Gisele Maria Ruiz Inapto Não comparecimento a entrevista

Luís Fernando Polizello Apto

Marcia Cristina Campos De Souza Apto

Marcia Regina Bento Apto

Moisés Da Silva Inapto Não comparecimento a entrevista

Orenci Rodrigues Ferreira Apto

Simone Rodrigues Palomares Arnedo Apto

Suelyn Karyn Lima Di Condi Meira Inapto Não comparecimento a entrevista

Candidatos selecionados para a Etapa 3 após análise das entrevistas referente a Etapa2:

Luís Fernando Polizello

Marcia Cristina Campos De Souza

Marcia Regina Bento

Andradina, 23 de janeiro de 2025.

Nádia Marques Ikeda Pereira

Dirigente Regional de Ensino

mailto:deandnap@educacao.sp.gov.br